
DECRETO Nº 38.930, DE 22/12/2020. 

 

 

 

REVOGA DECRETO Nº 38.877, DE 09/12/2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 

 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 38.877, de 09/12/2020 que concedeu 

promoção a servidora ROSA MARIA RUY BOGUSKI, de acordo com a manifestação 

jurídica contida às folhas nº 101 a 103 do Processo nº 7569/2020.  

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 09/12/2020.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


